
С В Е Д Е Н И Я

о численности  муниципальных служащих, служащих, выборного должностного лица местного самоуправления  Малогрибановского сельского поселения и затраты на  их денежное содержание по администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района  за 1 квартал 2023 года

	
	Количество

	Затраты на их денежное содержание, руб.
	Итого за 1 квартал 2023 года

	
	
	 январь
	  февраль
	  март
	

	выборное должностное лицо
	1
	46560,15 
	 49122,45
	49122,45 
	144805,05 

	муниципальные служащие
	1
	24238,20 
	 25571,95
	25571,95 
	75382,10 

	служащие
	2
	30971,00 
	31303,50 
	31303,5 
	93578,00 













